impossibilidade de uso. a
contratada deverásubstituilo
por outro de mesmas
caracteÍísticas ooprazo
máximo de 24 (vintê quatro)
. Disponibilidade: O
veículo deverá estar disponivel
por 24 (vinle quatro) 07 dias
por semana.

vAt-oR ToTAL ANUAL ITEM 01: R$ 839.400,00 (oitocentos e trinta e nove mil, quatrocentos rêai5)

A EMPRESA I.OK+LTDA DECLARA QUE:

1 EÍÃo tNcrusas No vAtoR coÍaDo Íooas as DEspEsAs coM MÃo DE osRA E, BÍM coMo, ToDos os rRrBUTos E ENCARGoS Frscars, socrAts,
TRABALHtSÍAs, pREvtDENctÁRtos E coMERcrAts.
2 VÂL|oADE oA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.